СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЗЕНСКОЕ»
четвертого созыва  (седьмая внеочередная сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая 2017 года № 33

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования «Мезенское»

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования
«Мезенское», Совет депутатов муниципального образования «Мезенское»
р е ш а е т:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки

муниципального образования «Мезенское», утвержденные решением Совета
депутатов муниципального образования «Мезенское» от 26.05.2015 №81, в карту
градостроительного зонирования г.Мезень М 1:10000 в соответствии с
приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике Совета
депутатов муниципального образования «Мезенское», разместить официальном
сайте администрации МО «Мезенский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов –
руководитель Мезенского
городского поселения   А.С. Мишуков

Утверж
дены

 реш
ением

 Совета депутатов м
униципального образования

 «М
езенское» от 26.05.2015 №

81 (в редакции реш
ения от 23.05.2017 №

33)

№
___